	        Федерация бодибилдинга и фитнеса Удмуртии
             Итоговый протокол ПЕРВЕНСТВО УДМУРТИИ и г.Ижевска                                                                              
	


	                     по бодибилдингу и фитнес-бикини на призы УдГУ.
г.Ижевск     5-7 апреля 2013 г. 

	Категория: Юниоры (абсолютная)


	
	


	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	2
	Плюснин Константин
	Пермь. «Proffitness»
	
	10
	12
	22
	3
	
	  

	2
	8
	Азмуков Денис
	Краснокамск,»Монолит»
	
	20
	19
	39
	7
	
	 

	3
	13
	Переясловец Михаил
	Ижевск,

«Омега-фитнес»
	
	12
	10
	22
	4
	
	 

	4
	19
	Коврижных Антон
	Чайковский, «Центральный»
	
	4
	6
	10
	2
	
	 

	5
	23
	Попов Павел
	Ижевск, «Стальной лев»
	
	14
	17
	31
	5
	
	

	6
	24
	Соболев Константин
	Ижевск, «Спортивный Квартал»
	
	5
	3
	8
	1
	
	

	7
	30
	Колясников Кирилл
	Краснокамск, «Монолит»
	
	24
	24
	48
	8
	
	

	8
	31
	Садовский Максим  
	Чайковский, «ФитнесПарк»
	
	19
	18
	37
	6
	
	

	
	Категория: Фитнес-бикини до 165 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	3
	Шакирзянова Эльвира
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	11
	3
	
	 

	2
	4
	Балашова Софья
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	15
	5
	
	 

	3
	6
	Козлова Анастасия
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	22
	8
	
	 

	4
	11
	Копысова Елена
	Пермь, «БодиБум»
	
	
	
	21
	6
	
	 

	5
	18
	Закирова Роза
	Ижевск, «Пушкинский»
	
	
	
	28
	10
	
	

	6
	27
	Антонова Марина
	Воткинск, «Голивуд»
	
	
	
	7
	2
	
	

	7
	33
	Гайнетдинова Алина
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	23
	9
	
	

	8
	35
	Сайфутдинова Кристина
	Ижевск, «Пушкинский»
	
	
	
	3
	1
	
	

	9
	36
	Евдокимова Любовь
	Ижевск, 
«Омега-фитнес»
	
	
	
	22
	7
	
	

	10
	38
	Пузырева Дарья
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	12
	4
	
	

	
	

	 
	Категория: Фитнес-бикини свыше 165 см




	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	5
	Якимова Марина
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	21
	8
	
	

	2
	16
	Мальцева Ольга
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	3
	1
	
	

	3
	17
	Лисина Ульяна
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	10
	3
	
	

	4
	25
	Овчинникова Светлана
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	15
	5
	
	

	5
	29
	Тихонова Евгения
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	14
	4
	
	

	6
	32
	Жмакина Анастасия
	Ижевск, 
«Омега-фитнес»
	
	
	
	6
	2
	
	

	7
	37
	Дмитриева Мария
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	15
	6
	
	

	8
	39
	Эрдман Анастасия
	Н.Новгород, «Elite-sport»
	
	
	
	21
	7
	
	


	 
	Категория: Фитнес-бикини (абсолютная)

	
	


	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Страна / регион / клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	16
	Мальцева Ольга
	Ижевск, «Чемпион»
	
	
	
	5
	
	
	

	2
	35
	Сайфутдинова Кристина
	Ижевск, «Пушкинский»
	
	
	
	4
	1
	
	


Гл.судья       О.Ю. Погодин ( межд.кат)
Гл.секретарь А.П. Жужгов (1 кат.)
